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ERİŞKİN HEMATOLOJİ KLİNİĞİ DHAP REJİMİ
	Ad-SOYAD:
	Tanı:

	Yaş /Cinsiyet:
	Evre:
	Tedavi: DHAP

	Medeni hal:   evli / bekâr
	Çocuk sayısı:
	Siklus aralığı: 3-4 hafta
	Siklus sayısı: 6-10

	Hepatit paneli:
	Kan grubu:
	
	

	Vücut yüzeyi:………….….m2        /     Boy:………………cm, /    Ağırlık:.…………..kg

	Tedavi günleri
	TARİH
	Antineoplastikler
	G-CSF*
	.SİKLUS
	HİDRASYON 
	Göz koruması
	Antibiyotikler  
	Transfüzyon
	ATEŞ C0

	
	
	Sisplatin 

  (100 mg /m2/gün)          

	Cytarabine 

(2 x 2000 mg/m2/gün)
 
	Deksametazon

40 mg/gün

 
	
	
	
	
	
	
	
	Eritrosit süsp.
	Trombosit süsp.
	TDP
	

	0
	
	
	
	
	
	
	1000cc SF içinde 50 ml mannitol ve 10 mEq KCl olacak şekilde, sisplatin tedavisinden 6 saat önce başlanarak 36 saat boyunca 175 ml/saat hızda infüzyon şeklinde uygulanır.
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	Sisplatin: Toplam …...mg/gün sisplatin 500 ml %5 dekstroz ya da SF içerisinde 24 saat süre ile  infüzyon İle uygulanır ( 1.gün)
	Cytarabine: Günde 2 kez (12 saat ara ile) 2 x …….. mg cytarabine 500 ml  %5 dekstroz ya da SF içerisinde 3 saatte infüzyon ile uygulanır. 
 [(2.gün) toplam 2 doz]
	Deksametazon: 100 ml  %5 dekstroz veya SF içerisinde 30 dakikada infüzyon ile uygulanır.  (1-4 gün)
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	Doz modifikasyonu

	Hematoloji

	*Herhangi bir tedavi siklusunda nötrofil ≤ 200/mm3 veya trombosit < 20.000/mm3 cytarabine dozu %50 (2x 1000 mg/m2/gün) azaltılır. 

*Herhangi bir tedavi siklusunda febril nötropeni gelişirse cytarabine dozunu % 75 azaltılır (2x 500 mg/m2/gün).

	
	Renal


	- Kreatinin 1.5-2 mg/ml: Sisplatin dozunu %25 azaltılır.
- Kreatinin 2.1-3 mg/ml: Sisplatin dozunu %50 azaltılır.
- Kreatinin  > 3 mg/ml: Sisplatin dozu verilmez.

	
	Yaş


	≥ 70 ise cytarabine 2 x 1000 mg/m2/gün verilir.



